

Gardin Lis A/S
Neptunvej 16
8960 Randers SØ

CVR-nummer 39 95 62 25

Årsrapport
19. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. august 2020



Uffe Morten Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gardin Lis A/S
Neptunvej 16
8960 Randers SØ

CVR-nummer: 39 95 62 25
Regnskabsperiode: 19. oktober 2018 - 31. december 2019

Bestyrelse

Uffe Morten Færch
Kasper Bilde Nielsen
Jens Søggaard Højlund

Direktion

Lis Nilie Kirstine Bilde

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udvikling af metoder og maskiner til produktion af tekstilvarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i oktober 2018 med samtidig overtagelse af aktiviteter. Perioden med overtagelse af aktiviteter tog længere tid end forventet, hvorfor aktivitetsniveauet først var på normalniveau i december 2018. Samtidig var der projekter, der blev overtaget til for høj værdi. Overtagelsen vurderes at have kostet selskabet ca. TDKK 830 i ekstraomkostninger.

I 2019 blev det besluttet at ophøre samarbejdet med den tidligere direktør, hvilket medførte ekstraomkostninger på TDKK 600.

Selskabet har således realiseret et overskud før skat på ca. TDKK 300, såfremt der korrigeres for ovenstående ekstraomkostninger.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 19. oktober - 31. december	
	Bruttofortjeneste	16.351.538
1	Personaleomkostninger	-16.305.139
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-669.066
	Resultat før finansielle poster	-622.667
	Finansielle indtægter	41.955
	Finansielle omkostninger	-522.060
	Resultat før skat	-1.102.772
2	Skat af årets resultat	232.232
	Årets resultat	-870.540
	Forslag til resultatdisponering:	
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	200.000
	Overført resultat	-1.070.540
	Resultatdisponering i alt	-870.540
3	Særlige poster	

Note	Balance	2018/19 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	1.108.604
	Immaterielle anlægsaktiver	1.108.604
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	790.135
	Materielle anlægsaktiver	790.135
	Deposita	822.336
	Finansielle anlægsaktiver	822.336
	Anlægsaktiver i alt	2.721.075
	Råvarer og hjælpematerialer	1.392.015
	Varebeholdninger	1.392.015
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.436.828
	Udskudte skatteaktiver	232.232
	Andre tilgodehavender	2.399.305
	Ikke indbetalt selskabskapital	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	1.278.973
	Tilgodehavender	7.547.338
	Likvide beholdninger	116.964
	Omsætningsaktiver i alt	9.056.317
	Aktiver i alt	11.777.392

Note	Balance	2018/19 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	500.000
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	200.000
	Overført resultat	929.460
4	Egenkapital i alt	1.629.460
	Kreditinstitutter	3.084.454
	Anden gæld	376.102
5	Langfristede gældsforpligtelser	3.460.556
	Kreditinstitutter	2.059.759
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.560
	Anden gæld	4.280.058
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.687.376
	Gældsforpligtelser i alt	10.147.932
	Passiver i alt	11.777.392
6	Usikkerhed ved fortsat drift	
7	Eventualforpligtelser	
8	Kontraktlige forpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	14.781.889
Pensioner	688.621
Andre omkostninger til social sikring	321.300
Øvrige personaleomkostninger	513.329
Personaleomkostninger i alt	16.305.139

Gennemsnitlig antal beskæftigede 33

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-232.232
Skat af årets resultat i alt	-232.232

3 Særlige poster

Selskabet blev stiftet i oktober 2018 med samtidig overtagelse af aktiviteter. Perioden med overtagelse af aktiviteter tog længere tid end forventet, hvorfor aktivitetsniveauet først var på normalniveau i december 2018. Samtidig var der projekter, der blev overtaget til for høj værdi. Overtagelsen vurderes at have kostet selskabet ca. TDKK 830 i ekstraomkostninger.

I 2019 blev det besluttet at ophøre samarbejdet med den tidligere direktør, hvilket medførte ekstraomkostninger på TDKK 600.

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Ikke-indbetalt kapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	500	2.000	0	0	2.500
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-2.000	0	2.000	0
Årets resultat	0	0	200	-1.071	-871
Egenkapital ultimo	500	0	200	929	1.629

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 849.000

Noter

DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud i selskabets første regnskabsår.

Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra selskabets kreditgivere. Det er opnået tilsagn fra kreditgivere om fortsat finansiering.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

7 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for i alt TDKK 490.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6-12 måneders varsel, dog tidligst 1. oktober 2028. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til TDKK 8.619.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne har en restløbetid op til 30 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til TDKK 1.314.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 er opgjort til TDKK 6.728.
